
        
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 271  Registro Determinazioni in data 13.12.2004 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa di € 2.318,80 per acquisto n. 3 P.C., n. 3 stampanti, n. 3 tavoli porta 

P.C. e n. 3 sedie al Centro Aperto Polivalente per Disabili. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità, del Comune di Molfetta, ai sensi dell’art. 

107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
PREMESSO CHE: 

- con nota in data 29.7.2004 registrata in pari data al Protocollo Comunale al n. 33565, il 

Coordinatore di Struttura del Centro Disabilio richiedeva la fornitura di n. 3 P.C., n. 3 tavoli 

porta P.C. e n. 3 sedie per avviare un laboratorio di informatica presso il Centro Aperto 

Polivalente per Disabili; 

- al momento non è possibile esperire la relativa gara, considerato che questo Settore è in 

procinto di trasferirsi dall’attuale sede di via Dante, 110 nei nuovi locali dell’ex 

Poliambulatorio sito in via Cifariello; 

- da una verifica contabile si è riscontrato che il Capitolo 55201 “Spese straordinarie acquisto 

ausili tecnico-didattici portatori di handicap” presenta disponibilità finanziaria, per cui si può 

procedere ad impegno di spesa; 

- ritenuto dover impegnare la somma complessiva di € 2.318,80 per l’acquisto di n. 3 P.C., n. 3 

stampanti, n. 3 tavoli porta P.C. e n. 3 sedie, per l’avvio di un laboratorio di informatica presso 

il Centro Aperto Polivalente per Disabili; 

- accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del TUEL 

n.267 del 18.08.2000; 

- acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi dell'art.49 del 

TUEL n.267 del 18.08.2000. 

 

DETERMINA 

 

1) Impegnare la somma di € 2.318,80, per le ragioni espresse in narrativa, al Capitolo 55201. 

2) Imputare la somma complessiva di EURO 2.318,80 al Cap.  n. 55201 "Spese straordinarie 

acquisto ausili tecnico-didattici portatori di handicap”, del bilancio 2004. 

3) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. n.267/2000, il 

presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile da parte del 

Capo Settore Economico-Finanziario. 

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo Settore 

Economico Finanziario. 

 



 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 151 - comma 4 - T.U.E.L. n. 267/2000 

 

 Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

somma complessiva di Euro 2.318,80 al Cap.  n. 55201 "Spese straordinarie acquisto ausili tecnico-

didattici portatori di handicap”,  Imp. n.7107/2 del bilancio 2003. 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 31 Dicembre 2004 

 

     IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO f.f. 

                  F.to dott. Luigi Panunzio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

F.to Rag. Gaetano Caputi 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

               CONSECUTIVI DAL 07.01.2005   AL 22.01.2005 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       f.to dott. Carlo Lentini Graziano 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


